
Listagem de Licenças Emitidas
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Obra

68

73

75

77

80

90

91

94

95

99

100

104

106

108

113

114

115

117

118

123

125

62

73

67

68

81

89

75

92

95

91

94

87

98

109

102

105

111

107

101

123

121

Licença

Habitação, Lages,Soajo ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Igreja,Ermelo ERMELO AVV

Habitação, Zebra,Gondoriz GONDORIZ AVV

Habitação, Ferreiros,Gondoriz GONDORIZ AVV

Habitação, Rua Padre Manuel José Cunha Brito,Salvador ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Coto Marinho,Giela ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Juzão,Gondoriz GONDORIZ AVV

Habitação, S. Sebastião,Cabreiro CABREIRO

Habitação, Bouça,Couto COUTO AVV

Habitação, Selim,Gondoriz GONDORIZ AVV

Habitação, Barreiro,Paçô ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Vilela,Grade 

Habitação, Igreja,Ermelo ERMELO AVV

Habitação, Bouça,Couto COUTO AVV

Indústria, Lote n.º 7 zona Industrial de Paço,Paçô ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Barral,Oliveira OLIVEIRA AVV

Habitação, Igreja,Sistelo SISTELO

Habitação, Igreja,Sá SÁ AVV

Habitação, Vale do Ninho,Soajo SOAJO

Obras e Edificação, Peneda,Gavieira GAVIEIRA

Estábulo, Redondo,Vilela VILELA AVV

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Lisa Araújo

José Paulo Preto Barreiro

Maria de Brito Galvão

Manuel Afonso Peneda

Maria dos Anjos Cerqueira Tavares de Freitas

Ana Martins Fornelos de Araújo

António Barreira Neto

Rosa da Conceição Pereira Alves Lopes

Helena Araújo Gachineiro Oliveira

Manuel Fernandes Esteves

Imoretalho - Gestão de Imóveis SA

João Carlos Fornelos de Barros

Manuel António Fernandes Gonçalves

Gabriel Ferreira de Brito

Caixa Geral de Depósitos

André Martins Cerqueira

Sérgio Paulo Dias Rodrigues

António Manuel Valente Ferro

António Manuel Ildefonso Guedes

Custódia dos Anjos Martins de Barros

Vanda Sofia Araújo Rocha

Requerente

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

05-07-2017

02-08-2017

02-08-2017

04-08-2017

11-08-2017

11-09-2017

13-09-2017

14-09-2017

18-09-2017

06-10-2017

09-10-2017

30-10-2017

06-11-2017

10-11-2017

16-11-2017

16-11-2017

20-11-2017

23-11-2017

24-11-2017

11-12-2017

15-12-2017

Emitida

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Processo

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Alvará de Utilização 65Total

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-1

Zona

siaraujo
Text Box
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Obra

126

129

74

76

89

97

128

69

71

78

102

103

107

111

112

120

122

130

72

79

81

120

125

70

50

107

96

29

41

78

80

103

99

108

65

97

71

112

117

66

84

84

Licença

Habitação, Bouça,Couto COUTO AVV

Habitação, Beleiral,Gavieira ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Mílhara,Vale VALE AVV

Restauração e Bebidas, Campo do Transladario,São Paio Arcos Valdevez 

Habitação, Bouça,Vale VALE AVV

Habitação multifamiliar com comércio e serviços, Largo da Lapa, Quelha das Hortas e
Rua Plácido de Abreu,Salvador ARCOS DE VALDEVEZ

Comércio, Praça D. Manuel I,São Paio Arcos Valdevez ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Vila Nova,Aguiã AGUIÃ

Habitação, Telhado,Vilela VILELA AVV

Habitação, Reboreda,Rio de Moinhos RIO DE MOINHOS AVV

Habitação, Bouça Soeiro ou Pedreira,Aguiã AGUIÃ

Habitação, Coto Molelo,Prozelo PROZELO AVV

Habitação e comércio, Qta Boavista, Lt 16,Parada 

Habitação, Eira Velha,Parada ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação unifamiliar com anexo(s), Penedinhos, Lt. 7,Aguiã AGUIÃ

Habitação, Aldeia,Parada ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Boia,Gondoriz GONDORIZ AVV

Habitação, Gândara Nova,Prozelo PROZELO AVV

Habitação, Tapada,Tabaçô TABAÇÔ

Habitação, Carvalhos,Guilhadeses ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Carvalhos,Guilhadeses ARCOS DE VALDEVEZ

2017

2017

2017

2017

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Rui Matias de Araújo Torres

Ana Sílvia Carvalho Ribeiro

Manuel de Sousa Araújo

Brotar Doçuras Unip. Lda.

Maria Albertina Fernandes de Sousa E Silva

Dias & Brito, Lda.

David Manuel Gomes - Unipessoal Lda.

Vítor Manuel Coelho Veloso

José Manuel Afonso Pinto

Diana Maria Basílio Crispim da Silva

Roberto Cláudio Pereira Araújo

Judite Susana Esteves Barbosa

Margisol - Operações sobre Imóveis, Lda

Manuel Rodrigues de Amorim

Franklim Gonçalves Brandão Lda

José Francisco Mendes dos Anjos

RFMI S.A.

Patrício Pereira Pedreira

Andreia Sofia da Silva Pereira

Abel de Amorim Teixeira

Abel de Amorim Teixeira

Requerente

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

15-12-2017

19-12-2017

02-08-2017

03-08-2017

07-09-2017

02-10-2017

18-12-2017

06-07-2017

01-08-2017

11-08-2017

20-10-2017

25-10-2017

07-11-2017

13-11-2017

16-11-2017

29-11-2017

05-12-2017

28-12-2017

02-08-2017

11-08-2017

21-08-2017

Emitida

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Processo

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Alvará de Utilização 65Total

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Zona A-1

Zona A-1

Zona A-2

Zona A-2

Zona A-2

Zona A-2

Zona A-2

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-1

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona

siaraujo
Text Box



Listagem de Licenças Emitidas

P
ro

ce
ss

ad
o 

pe
lo

 G
S

P
 -

 G
es

tã
o 

e 
S

eg
ui

m
en

to
 d

e 
P

ro
ce

ss
os

 -
 D

es
en

vo
lv

id
o 

pe
la

 A
N

O
, L

d

3 /Impresso por: 02-01-2018 16:13SIARAUJOem 4

Obra

86

88

96

110

66

67

70

82

83

84

85

87

92

93

98

101

105

109

116

119

121

64

77

111

110

48

42

59

85

78

127

27

76

79

93

90

100

83

120

88

114

116

Licença

Habitação unifamiliar, Felgueiras,Távora (Santa Maria) TÁVORA (SANTA MARIA)

Habitação, Igreja,Padreiro (Salvador) PADREIRO (SALVADOR)

Habitação, Igreja,São Vicente Távora SÃO VICENTE TÁVORA

Habitação, Milhundos,Souto SOUTO AVV

Habitação, Souto Novo,Aguiã 

Habitação, Pousada,Grade GRADE

Habitação, Figueiredo,Ázere ARCOS DE VALDEVEZ

Habitação, Vilarinho Souto,Ermelo ERMELO AVV

Habitação, Alcácer,Távora (Santa Maria) TÁVORA (SANTA MARIA)

Habitação, Bouças,Aboim das Choças ABOIM DAS CHOÇAS

Habitação, Eiró,Prozelo PROZELO AVV

Comércio, Ferreiros,Gondoriz 

Habitação e comércio, Secas,Giela 

Habitação, Carvalhoso,São Paio Jolda SÃO PAIO JOLDA

Habitação, Nogueiras,Vale 

Habitação, Barreiro,São Jorge SÃO JORGE AVV

Restauração e Bebidas, S.Martinho,Alvora ALVORA

Habitação, Vilar de Suente,Soajo 

Habitação, Cumieira - Vale,Vale 

Habitação, Novais,Madalena (Jolda) JOLDA (MADALENA)

Habitação, Freitas,Cabreiro 

2017

2017

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2016

2012

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2016

2017

2017

2017

Luís Filipe Taveira Dias

Nuno Miguel de Sousa Gomes

Fernando Fernandes Amorim

Filipe Leite da Costa

José Barreira da Costa

Sara Gonçalves de Brito Caldas

Celeste de Araújo Brandão

Manuel Rocha da Costa

Ângelo Francisco Gonçalves Pereira

Manuel Henrique Dias Paredes

António Fernandes Rodrigues

Manuel Barreiro Gonçalves

Pedro Manuel Amorim da Silva

José Amorim Gonçalves

José Manuel da Costa Rodrigues, representado
pelo procurador Abel Magalhães Fernandes

Manuel Cerqueira Ferraz

Junta da União de Freguesias de Álvora e Loureda

Ambrósio Garcia Blanco

Mário José Sousa Pires

Domingos Alvarinho Sepúlveda Mendes

Maria Emília Pereira Esteves Figueiras

Requerente

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

AU-UTI

01-09-2017

04-09-2017

25-09-2017

10-11-2017

03-07-2017

04-07-2017

07-07-2017

21-08-2017

30-08-2017

31-08-2017

31-08-2017

01-09-2017

13-09-2017

14-09-2017

04-10-2017

19-10-2017

03-11-2017

10-11-2017

23-11-2017

28-11-2017

30-11-2017

Emitida

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Processo

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Alvará de Utilização 65Total

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona B-2

Zona

siaraujo
Text Box
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Obra

124

127

106

115

Licença

Habitação, Penacivel,Guilhadeses ARCOS DE VALDEVEZ

Obras e Edificação, Veigas da Matança,Paçô ARCOS DE VALDEVEZ

2017

2017

Olga Maria de Araújo Barros

José Amândio Brito do Lago

Requerente

AU-UTI

AU-UTI

11-12-2017

15-12-2017

Emitida

2017

2017

Processo

/

/

Alvará de Utilização 65Total

/

/

Zona

siaraujo
Text Box




